

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2024-218**

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
IČO: 60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Peter Cekul, MBA
vedoucí oddělení provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:

ve věcech smluvních: Ing. Peter Cekul, MBA

ve věcech organizačních: Martina Šeligová, DiS.,

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):

ve věcech technických: Robin Melko,

Michal Kolarský,

Milan Kerber,

Pavel Smejkal,

Koordinátor BOZP: Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk,

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84,
662 10 Brno,

(dále jen „objednatel“) na straně jedné,

a

2. Martin Kryš

zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Šumperku pod č.j.: MUSP/37955/2016
ze dne 18. 4. 2016

Místo podnikání: Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk

Bytem:

IČO: 60976021

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel., mobil:

E-mail:

Datová schránka:

Adresa pro doručování: Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 2 odst. 2.6. a 2.7. smlouvy o dílo č. 6440-0003-2024-218 ze dne 4. 12. 2024 uzavřené na plnění veřejné zakázky „**PS 0624 - Havarijní oprava střech a betonové rampy, stavební opravy a malování po zatečení v posádce Vyškov, systémové číslo NEN N006/24/V00001140** (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat, celkové navýšení ceny za dílo:

- po zatečení střechou v budově č. 239 došlo k navlhnutí koberce a celkové vlhkosti v místnosti, čímž vlhkost pronikla do zdí a je nutné provést výměnu koberce, oškrabání staré malby včetně omítky a následně vyspravit vnitřní omítky v plném rozsahu a výmalbu včetně olejového nátěru.

Článek 2 Změny smlouvy

V článku 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce.

Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

- „**3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

1 059 060,00 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion padesát devět tisíc šedesát korun českých).

- 3.2.** K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 222 402,60 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí **1 281 462,60 Kč“.**

Původní cena za dílo dle smlouvy:

883 000,00 Kč bez DPH

1 068 430,00 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 185 430,00 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:

176 060,00 Kč bez DPH

213 032,60 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 36 972,60 Kč.

Článek 3 **Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2. Dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy
- 3.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací1 strana

za objednatele

za zhotovitele

Česká republika – Ministerstvo obrany
Ing. Peter Cekul, MBA
vedoucí Oddělení provozu Brno
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

Martin Kryš.

Kryš
Martin

Digitálně
podepsal Kryš
Martin
Datum: 2025.04.14
21:29:20 +02'00'

Položkový rozpočet - více práce					
PS 0624 – Havarijní oprava střech a betonové rampy, stavební opravy a malování po zatečení v posádce Vyškov					
P.č.	Více práce	JM	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
148	demontáž a zpětná montáž světla	ks	8,00		
149	odstranění staré malby oškrábáním	m²	85,00		
150	odstranění olejového nátěru	m²	75,00		
151	vyspravení omítek do 20% včetně penetrace	m²	160,00		
152	dodávka a provedení cementové stěrky s výstužnou sklotextilní sítí, hliníkové rohy se sklotextilní sítí	m²	135,00		
153	dodávka a provedení penetrace pro sjednocení savosti podkladu 1x, např. Primalex	m²	160,00		
154	dodávka a provedení olejového nátěru	m²	75,00		
155	dodávka a provedení malby 2x nátěr, barba bílá, např. Primalex MYKOSTOP	m²	85,00		
156	demontáž a zpětná montáž topení	ks	4,00		
157	demontáž a zpětná montáž lišty	m	15,00		
158	pomocné lešení do výšky 3m	kpl	1,00		
159	demontáž stávajícího koberce	m²	24,00		
160	demontáž dřevěného prahu	ks	1,00		
161	dodávka a pokládka zátěžového protipožárního koberce s vysokou hodnotou proti oděru IQ tl. min. do 8mm, včetně rohové lišty do výšky 10cm	m²	24,00		
162	dodávka a montáž dřevěného dubového prahu, lakovaného s vysokou odolností proti oděru, rozměr 900x150mm, kotvený na vruty 4x	ks	1,00		
163	dodávka a montáž rohové lišty do výšky 10cm (chodba)	m	10,50		
164	vyklizení prostor	kpl.	1,00		
165	zkouška těstnosti a tlaku potrubí	kpl	1,00		
Cena více prací bez DPH					176 060,00
DPH 21% činí					36 972,60
Cena více prací včetně DPH					213 032,60